РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенной общеобразовательное учреждение
«Гимназия Культуры мира имени А.Д. Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово тел .8 (989) 884 93 95 email Nuradilovol@mail.ru

«31» августа 2022г. №8

«Об организации родительского контроля качества питания в
МКОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова».

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания
обучающихся в МКОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за организацию родительского контроля

качества питания обучающихся

Мусхабову Р.М.-замдиректора по ВР;
Султаналиеву Л.М.- соцпедагога гимназии

2. Утвердить положение «Об организации родительского контроля
качества питания обучающихся» согласно приложению№1

3. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания
согласно приложению №2.

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой гимназии с
целью осуществления контроля качества питания обучающихся
согласно приложению №3.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Нурадилова А.Р.

mailto:Nuradilovol@mail.ru